השוטר אברהם קיברית (להלן: "קיברית") ניגש את הנאשם ושאלו בדבר תכולת כיס מכנסיו. בתגובה, שלף הנאשם את האבן וניסה להטיחה בפני קיברית, שתפס בידו של הנאשם והשמיט את האבן מידו.

לנוכח אלו, הואשם הנאשם בעבירות של ניסיון תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות וכניסה לישראל שלא כדין, על פי סעיף 1274(1) ו-2(2) יחד עם סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, וכן סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952.

תשובת הנאשם

הנאשם בתשובתו לאישום גורס, כי המשטרה אפשרה את כניסתו למסגד שעל הר הבית ואף הוא עבר בדיקה טרם כניסתו לשם.

לדבריו, הוא לא החזיק אבן ולא ניסה לתקוף את השוטר באבן.

ראיות המאשימה

ת/1 - הודעתו של הנאשם מיום 8.10.14

מכל אלו, למדנו כי גרסת הנאשם דינה להידחות, ובשל כך נותרנו עם תעודות עובד הציבור המלמדות כי הנאשם הינו שוהה בלתי חוקי בישראל, ואינו מחזיק היתר כדיון, ועל כן אני מרשיעו במיוחס לו בכתב האישום המתוקן בשלישית בעבירה זו.

היוצא מן המקובץ, כי הנאשם מורשע בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום, וכך אני קובע.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשע"ה, 17 דצמבר 2014, במעמד הצדדים